

Министерство образования и науки Российской Федерации
Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина
663090 г. Дивногорск, ул. Бочкина, № 22. Телефон (факс 39144) 3-42-53

л.д. № 44

«17» ноября 2017 г.

Директору
ДМОБФ поддержки МАОУ гимназия № 10
имени А.Е. Бочкина "Дивфонд"
Подобеду В.В.

Уважаемый Владимир Вячеславович!

МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина в ноябре 2017 – феврале 2018 года планирует провести следующие мероприятия регионального уровня:

- «Дни классного руководителя» в рамках краевого проекта по разработке и реализации школьных программ повышения качества образования в рамках ФЦПРО на 2016-2020 годы
- «Фестиваль открытых уроков» в рамках муниципальной Стратегии развития образования и краевого проекта по разработке и реализации школьных программ повышения качества образования в рамках ФЦПРО на 2016-2020 годы
- Всесибирская открытая олимпиада школьников (отборочный этап)
- Всероссийская предметная олимпиада школьников (муниципальный этап)

Для проведения вышеуказанных мероприятий необходимо приобрести товарно-материальные ценности в соответствии со сметой расходов на сумму 99 899 (Девяносто девять тысяч восемьсот девяносто девять) рублей.

Просим оказать финансовую поддержку на проведение вышеуказанных мероприятий.

Приложение: Смета расходов.

Директор МАОУ гимназия № 10
имени А.Е. Бочкина



Дударева

А.В. Дударева

приложение
к письму МАОУ гимназия № 10
имени А.Е. Бочкина
№ 44 от 17.11.2017г.

Смета расходов

№ п/п	Наименование товара, работы, услуги	Ед.изм.	количество	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	МФУ HP LaserJet Pro 400 M426fdw	шт.	2	29 499,00	58 998,00
2	Системный блок	шт.	1	22 444,00	22 444,00
3	Монитор Dell E2216H	шт	1	6 199,00	6 199,00
4	Мышь проводная Sven RX-112	шт	1	250,00	250,00
5	Клавиатура проводная Sven Standard 301 Black	шт	1	410,00	410,00
6	Колонки Sven SPS-603	шт	1	1 050,00	1 050,00
7	Кабель витая пара кат. 5e (100м)	шт	1	1 350,00	1 350,00
8	Тонер Картридж Cactus CS-CF226X	шт	2	4 599,00	9 198,00
ИТОГО:					99 899,00

Директор МАОУ гимназия №10
имени А.Е. Бочкина



Дударева

А.В. Дударева

ДОГОВОР БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОГО ПОЖЕРТВОВАНИЯ

г. Дивногорск

«20» ноября 2017 г.

Дивногорский местный общественный благотворительный фонд поддержки и развития муниципального автономного общеобразовательного учреждения гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина "Дивфонд", именуемый (ая) в дальнейшем «Благотворитель», в лице директора Подобеда Владимира Вячеславовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина, именуемое в дальнейшем «Благополучатель», в лице директора Дударевой Аллы Викторовны, действующей на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Благотворитель, руководствуясь Федеральным законом «О благотворительной деятельности и благотворительных организациях» № 135-ФЗ от 11.08.1995 г., передает денежные средства как благотворительное пожертвование, а Благополучатель принимает и расходует их строго по целевому назначению в порядке и на условиях, предусмотренных настоящим договором.
2. Благотворительное пожертвование осуществляется Благотворителем на следующие цели: проведение мероприятий регионального уровня: «Дни классного руководителя», «Фестиваль открытых уроков», Всесибирская открытая олимпиада школьников (отборочный этап), Всероссийская предметная олимпиада школьников (муниципальный этап).
3. Размер благотворительного пожертвования составляет: 99 899,00 (Девяносто девять тысяч восемьсот девяносто девять) рублей.
4. Передача благотворительного пожертвования осуществляется Благотворителем в течение 3 (трех) дней со дня заключения сторонами настоящего Договора путем перечисления денежных средств на расчетный счет Благополучателя.
5. Благополучатель в десятидневный срок с даты окончания события, в связи с которым оказано благотворительное пожертвование, обязан предоставить Благотворителю:
 - копии документов, подтверждающих принятие на учет Благополучателем денежных средств;
 - акт ил другие документы, свидетельствующие о целевом использовании полученных денежных средств.
6. Если использование благотворительного пожертвования в соответствии с указанной в договоре целью становится невозможным вследствие изменившихся обстоятельств, Благополучатель вправе использовать благотворительное пожертвование для других целей лишь с согласия Благотворителя, оформленного дополнительным соглашением сторон к настоящему договору.
7. Договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до исполнения сторонами принятых на себя обязательств.
8. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
9. Реквизиты сторон:

«Благополучатель»

«Благотворитель»

МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина
663090, Красноярский край,
г. Дивногорск, ул. Бочкина, 22,
тел.8(39144) 3-42-53,
ИНН 2446004694 КПП 244601001
р/с 40701810100001000004
УФК по Красноярскому краю
(МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина)
В ОТДЕЛЕНИЕ КРАСНОЯРСК Г.КРАСНОЯРСК
БИК 040407001

ДМОБФ поддержки МАОУ гимназия № 10 имени
А.Е. Бочкина "Дивфонд"
663090, Красноярский край,
г. Дивногорск, ул. Бочкина, 22, офис 1-4
тел. 8(39144) 3-27-71
ИНН/КПП 2446008868/244601001
р/с 40703810761540100001
в Новосибирский филиал № 2 ПАО «Бинбанк»
к/с 30101810550040000884
БИК 045004884

Директор

Директор

 А.В. Дударева

 В.В. Подобед

ОТЧЕТ
по целевому использованию денежных средств
добровольных пожертвований

МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина направляет Вам отчет по целевому использованию денежных средств добровольных пожертвований, полученных по договору № б/н от 20.11.2017 г. на проведение мероприятий регионального уровня.

Добровольные пожертвования были израсходованы согласно смете расходов:

№ п/п	Наименование расходов	Сумма, руб.
1	МФУ HP LaserJet Pro 400 M426fdw, 2 шт.	58 998,00
2	Системный блок, 1 шт.	22 444,00
3	Монитор Dell E2216H, 1 шт.	6 199,00
4	Мышь проводная Sven RX-112, 1 шт.	250,00
5	Клавиатура проводная Sven Standard 301 Black, 1 шт.	410,00
6	Колонки Sven SPS-603, 1 шт.	1 050,00
7	Кабель витая пара кат. 5е (100м), 1 шт.	1 350,00
8	Тонер Картридж Cactus CS-CF226X, 2 шт.	9 198,00
ИТОГО:		99 899,00

Директор МАОУ гимназия № 10
имени А.Е. Бочкина



Дударева

А.В. Дударева

Внимание! Оплата по Договору осуществляется Покупателем в порядке стопроцентной предоплаты в течение 4 (четырёх) рабочих дней с момента выставления Продавцом счета. Обязанности Покупателя в части оплаты по Договору считаются исполненными с момента поступления денежных средств на расчетный счет Продавца. При исполнении принятых на себя обязательств по оплате счета Покупатель в обязательном порядке должен уведомить об этом Продавца. Товар должен быть передан Покупателю в течение 10 (десяти) рабочих дней со дня осуществления Покупателем предварительной оплаты.

При получении товара при себе необходимо иметь:

- представителя организации – доверенность и паспорт
 - руководителя организации - печать организации, заверенные копии приказа (или решения о назначении), устава и паспорт
 - для индивидуального предпринимателя – копию свидетельства о постановке на учет в качестве ИП
 - в случае покупки лицензии – два экземпляра подписанного уполномоченным лицом сублицензионного договора
- Подписи на всех документах должны быть оригинальными (не факсимильные!)



Поставщик: ООО «ДНС Трейд» ИНН: 3810319947

663094, Красноярский край, г. Дивногорск, Улица Бочкина, до 10а, корпус 2, тел.

Образец заполнения платежного поручения

Получатель ИНН 3810319947, КПП 381201001, ООО «ДНС Трейд»	Сч. №	40702810718350002139
Банк получателя БАЙКАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, Иркутск	БИК	042520607
	Сч. №	30101810900000000607

Счет на оплату № А-00262795 от 17.11.2017

Покупатель: МАОУ гимназия №10 имени А.Е. Бочкина

663090, Красноярский край, г. Дивногорск, Бочкина, 22
Телефон: +7(913)-039-4995

Счет действителен в течение 4 рабочих дней. Оплату счета Вы можете проверить на сайте dns-shop.ru

№	Код	Наименование товара	Цена	Кол-во	Сумма
1	1031289	МФУ HP LaserJet Pro 400 M426fdw (Принтер/Копир/Сканер/Факс: А4 1200dpi 38ppm 256Mb Duplex ADF Wi-fi LAN USB2.0)	29 499,00	2	58 998,00
2	1116096	Плата ASRock LGA1151 H110M-DVS R3.0 H110	3 399,00	1	3 399,00
3	1047471	Твердотельный накопитель SSD 2.5" SATA-3 120Gb AMD Radeon R3 Series [R3SL120G] SM2256KX, TLC (R522/W366MB/s)	4 099,00	1	4 099,00
4	1035838	Монитор Dell 21.5" E2216H [TN, LED, 1920x1080, 1000:1, 170ггц/160вгц, 5мс GtG, D-Sub, DP]	6 199,00	1	6 199,00
5	1091800	Процессор Intel Pentium G4600 3.6GHz 3Mb DDR3L/DDR4-1600/2133 HD630 TDP-51w LGA1151 BOX [BX80677G4600]	5 799,00	1	5 799,00
6	1020549	БП Aerocool VX 350W (ATX 2.3, 120mm fan, 24+4+4, 2xSATA) [VX-350]	1 250,00	1	1 250,00
7	1034437	Мышь проводная Sven RX-112 800dpi Black PS/2	250,00	1	250,00
8	1031034	Клавиатура проводная Sven Standard 301 Black USB + PS/2	410,00	1	410,00
9	1051709	Корпус Midtower Deepcool Wave V2 Black, Micro-ATX, USB3, 0.5mm, без БП	1 499,00	1	1 499,00
10	7975872	Тонер Картридж Cactus CS-CF226X черный для HP LJ M402d/M402n/M426dw/M426fdn/M426fdw (9000стр.)	4 599,00	2	9 198,00
11	1123754	Кабель FTP, 4 пары, одножильный (solid), кат. 5e, (0,50 mm), CCA, 5bites, 100m, экран	1 350,00	1	1 350,00
12	7982883	Память DIMM DDR4 4096MB PC19200 2400MHz Ballistix SPORT LT Red Series CL16 [BLS4G4D240FSE]	3 199,00	2	6 398,00
13	1152009	Колонки 2.0 SVEN SPS-603 [2 x 3 Вт, питание USB, материал дерево, цвет черный]	1 050,00	1	1 050,00
Итого:					99 899,00 руб.
В том числе:					
НДС					15 238,82 руб.

Всего наименований 13, на сумму 99 899,00 руб.

Сумма **Девяносто девять тысяч восемьсот девяносто девять рублей 00 копеек**

*В бухгалтерию к отплате
на сч. 310340111 с/счета 3030500000
намертво выписан*

Директор Дударева Дударева А.В.

Внимание! Оплата по Договору осуществляется Покупателем в порядке стопроцентной предоплаты в течение 4 (четырёх) рабочих дней с момента выставления Продавцом счета. Обязанности Покупателя в части оплаты по Договору считаются исполненными с момента поступления денежных средств на расчетный счет Продавца. При исполнении принятых на себя обязательств по оплате счета Покупатель в обязательном порядке должен уведомить об этом Продавца. Товар должен быть передан Покупателю в течение 10 (десяти) рабочих дней со дня осуществления Покупателем предварительной оплаты.

При получении товара при себе необходимо иметь:

- представителя организации – доверенность и паспорт
- руководителя организации - печать организации, заверенные копии приказа (или решения о назначении), устава и паспорт
- для индивидуального предпринимателя – копию свидетельства о постановке на учет в качестве ИП
- в случае покупки лицензии – два экземпляра подписанного уполномоченным лицом сублицензионного договора

Подписи на всех документах должны быть оригинальными (не факсимильные)

Менеджер

Михаил Шенюков А.А.



Михаил Шенюков А.А.

СВЕДЕНИЯ, ПОДТВЕРЖДАЮЩИЕ ПРОВЕДЕНИЕ СЕРТИФИКАЦИИ ПРОДУКЦИИ А-00123058/86 от 17.11.2017

Товар	Номер сертификата соответствия	Срок действия	Орган, выдавший сертификат
1	2	3	4
Кабель FTP, 4 пары, одножильный (solid), кат. 5е, (0,50 mm), CCA, 5bits, 100m, экран	Отказное письмо №99-03/2014 от 17.03.2014	17.03.2014 - 31.12.2019	РОСС.RU.0001.11АГ94
Клавиатура проводная Sven Standard 301 Black USB + PS/2	RU Д-SG.АГ52.В.06475	20.11.2015 - 19.11.2018	РОСС RU.0001.21МЕ72
МФУ HP LaserJet Pro 400 M426fdw (Принтер/Копир/Сканер/Факс: А4 1200dpi 38ppm 256Mb Duplex ADF Wi-Fi LAN USB2.0)	RU C-US.МЛ04.В.01096	29.04.2015 - 28.04.2020	РОСС RU.0001.11МЛ04
Мышь проводная Sven RX-112 800dpi Black PS/2	RU Д-SG.АГ52.В.06475	20.11.2015 - 19.11.2018	РОСС RU.0001.21МЕ72
Колонки 2.0 SVEN SPS-603 [2 x 3 Вт, питание USB, материал дерево, цвет черный]	RU Д-SG.АИ30.В.04769	13.07.2015 - 02.07.2020	ООО "РТ-Ф", ОГРН 5067746658140
Процессор Intel Pentium G4600 3.6GHz 3Mb DDR3L/DDR4-1600/2133 HD630 TDP-51w LGA1151 BOX [BX80677G4600]	Отказное письмо №4269 от 26.08.2014 г.	26.08.2014 -	РОСС RU.0001.11АГ98
Корпус Midtower Deepcool Wave V2 Black, Micro-ATX, USB3, 0.5mm, без БП	Отказное комплектующие ПК	03.09.2014 - 01.01.2019	РОСС RU.0001.11АГ98
Картридж Savius CS-CF226X черный для HP LJ M402n/M402dn/M426dw/M426fdn/M426fdw (9000стр.)	Отказное письмо №4269 от 26.08.2014	26.08.2014 -	РОСС RU.0001.11АГ98
Монитор Dell 21.5" E2216H [TN, LED, 1920x1080, 1000:1, 170гип/160вер, 5мс GIG, D-Sub, DP]	RU C-CN.МЕ06.В.01659	18.05.2015 - 18.05.2020	РОСС RU.0001.11МЕ06
Плата ASRock LGA1151 H110M-DVS R3.0 H110	Отказное комплектующие ПК	03.09.2014 - 01.01.2019	РОСС RU.0001.11АГ98
БП Aerocool VX 350W (ATX 2.3, 120mm fan, 24+4+4, 2xSATA) [VX-350]	RU C-TW.АЛ16.В.11557	08.06.2016 - 07.06.2019	"Гарант Плюс"
Твердотельный накопитель SSD 2.5" SATA-3 120Gb AMD Radeon R3 Series [R3SL120G] SM2256KX, TLC (R522/W366MB/s)	Отказное SSD диск	27.04.2010 - 31.12.2019	ОАО "ВНИИС"
Память DIMM DDR4 4096MB PC19200 2400MHz Ballistix SPORT LT Red Series CL16 [BLS4G4D240FSE]	Отказное/оперативная память	21.07.2014 - 01.01.2019	РОСС RU.0001.11ДМ94

Покупатель: МАОУ гимназия №10 имени А.Е. Бочкина
 Адрес: 663090, Красноярский край, г. Дивногорск, Бочкина, 22
 ИНН/КПП покупателя: 2446004694/244601001

Представитель Обособленное подразделение ООО "ДНС Трейд"

Поваров

/Поваров Д.В./

подпись уполномоченного лица

Адрес: 663090, Красноярский край, г. Дивногорск, ул. Бочкина 10А,2

Телефон:





Универсальный передаточный документ
Счет-фактура № А-00123058/86 от 17.11.2017
Исправление № - от -

Статус: 1

1 - счет-фактура
и передаточный документ (акт)

2 - передаточный документ (акт)

Продавец: ООО «ДНС Трейд»
Адрес: 664005, Иркутская область, город Иркутск, улица 2-я Железнодорожная, дом 78
ИНН/КПП продавца: 3810319947/244645001
Грузоотправитель и его адрес: Обособленное подразделение ООО «ДНС Трейд», Адрес: 663090, Красноярский край, г. Дивногорск, ул. Бочина 10А,2
Грузополучатель и его адрес: МАОУ гимназия №10 имени А.Е. Бочкина, Адрес: 663090, Красноярский край, г. Дивногорск, Бочина, 22
ИНН/КПП грузополучателя: 2446004694/244601001
К платежно-расчетному документу
Покупатель: МАОУ гимназия №10 имени А.Е. Бочкина
Адрес: 663090, Красноярский край, г. Дивногорск, Бочина, 22
ИНН/КПП покупателя: 2446004694/244601001
Валюта: наименование, код Российской рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):
(8)



№ п/п	Код товара / работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
А	Б	1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1		МФУ HP LaserJet Pro 400 M426dw (Принтер/Копир/Сканер/Факс: А4 1200dpi 38ppm 256Mb Duplex ADF W	-	796	шт.	2	24 999,15	49 998,31	Без акциза	18%	8 999,69	58 998,00	606	Филиппины	10216020/091017/0014 483
2		Плата ASRock LGA1151 H110M-DVS R3.0 H110	-	796	шт.	1	2 880,51	2 880,51	Без акциза	18%	518,49	3 399,00	704	Вьетнам	10013150/071017/0012 821
3		Твердотельный накопитель SSD 2.5" SATA-3 120Gb AMD Radeon R3 Series (R33L 120GB 5M2258KX TLC R522W13	-	796	шт.	1	3 473,73	3 473,73	Без акциза	18%	625,27	4 099,00	158	Тайвань(Китай)	10005022/250817/0064 773
4		Монитор Dell 21.5" E2216H (TN, LED, 1920x1080, 1000:1, 170гр/160сеп, 6мс GTG, D-Sub, DPI	-	796	шт.	1	5 253,39	5 253,39	Без акциза	18%	945,61	6 199,00	156	Китай	10013060/260917/0006 700
5		Процессор Intel Pentium G4600 3.6GHz 3Mb DDR3/DDR4-1600/2133 HD630 TDP-51w LGA1151 BOX BX806770G460	-	796	шт.	1	4 914,41	4 914,41	Без акциза	18%	884,59	5 799,00	704	Вьетнам	10013032/021017/0002 631
6		БП Aerocool VX 350W (ATX 2.3, 120mm fan, 24+4+4, 2xSATA) (VX-350)	-	796	шт.	1	1 059,32	1 059,32	Без акциза	18%	190,68	1 250,00	158	Тайвань(Китай)	10216110/020517/0014 444
7		Мышь проводная Sven RX-112 800dpi Black PS/2	-	796	шт.	1	211,86	211,86	Без акциза	18%	38,14	250,00	156	Китай	10208080/251017/0010 317
8		Клавиатура проводная Sven Standard 301 Black USB + PS/2	-	796	шт.	1	347,46	347,46	Без акциза	18%	62,54	410,00	156	Китай	10206080/280717/0007 275
9		Корпус Midtower Deepcool Wave V2 Black, Micro-ATX, USB3, 0.5mm, без БП	-	796	шт.	1	1 270,34	1 270,34	Без акциза	18%	228,66	1 499,00	156	Китай	10702030/180516/0025 099
10		Тонер Картридж Sactus CS-CF226X черный для HP LJ M402d/M402n/M425dw/M426dn/M426fd	-	796	шт.	2	3 897,46	7 794,92	Без акциза	18%	1 403,08	9 198,00	156	Китай	10216160/110917/0008 497
11		Кабель FTP, 4 пары, одножильный (solid), cat. 5e, (0,50 mm), CCA, 58ftes, 100m, экран	-	796	шт.	1	1 144,07	1 144,07	Без акциза	18%	205,93	1 350,00	156	Китай	10115070/120917/0049 186
12		Память DIMM DDR4 4096MB PC19200 2400MHz Ballistik SPORT LT Red Series CL16 16L5454D340FSE	-	796	шт.	2	2 711,02	5 422,03	Без акциза	18%	975,97	6 398,00	156	Китай	10005023/300117/0007 736
13		Колонки 2.0 SVEN SPS-803 (2 x 3 Вт, питание USB, материал дерева, цвет: черный)	-	796	шт.	1	889,83	889,83	Без акциза	18%	160,17	1 050,00	156	Китай	10206080/271017/0010 393
Всего к оплате								84 660,18	X		15 238,82	99 899,00			

Документ
оставлен на
2 листах

Лидер организации
или иное уполномоченное лицо
Заместитель управляющего магазином

Поваров
подпись

Поваров Д.В./

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо
Заместитель управляющего магазином

Поваров
подпись

Поваров Д.В./

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

подпись

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (привезки)

Счет на оплату А-00262795 от 17.11.2017

(договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская/складская расписка и др. / масса нетто/брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Заместитель управляющего магазином

Поваров
подпись

Поваров Д.В./

(ф.и.о.)

зам. дир. по АХР
подпись

Жук
подпись

Куршова Н.В.
подпись

должность

должность

(ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи): 17 ноября 2017 г.

Дата получения (привезки): 17.11.2017

Аные сведения об отгрузке, передаче

Иные сведения о получении, приеме

Приложение №1 - Сведения о подтверждении соответствия законодательству РФ о тех. регулировании - 1 л.

(ссылки на неотъемлемые положения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(информация о наличии/отсутствии претензий; ссылки на неотъемлемые приложения и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Заместитель управляющего магазином

Поваров
подпись

Поваров Д.В./

(ф.и.о.)

М.П. Бухгалтер
подпись

Жук
подпись

Куршова Н.В.
подпись

должность

должность

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. Комиссионера/агента)

Наименование экономического субъекта - составителя документа

ООО «ДНС Трейд», ИНН/КПП 3810319947/244645001

МАОУ олимпиада №10 имени А.Е. Бочина, ИНН/КПП 2446004694/244601001

(может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)

(может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)

М.П.

М.П.



Куршова Н.В.